COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "MACASHEAVYTRUCKS S.A."



006-CPO-023-2017-UA-SDT - SANTO DOMINGO - ECUADOR

Santo Domingo, 29 de julio de 2019.

Señor

MACAS TAPIA CARLOS VICENTE

Presente. -

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que mediante JUNTA EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MACAS "MACASHEAVYTRUCKS S.A.", celebrada el 26 de julio del 2019 y por unanimidad se le reeligió como Gerente de esta compañía por el periodo de dos años, con los deberes y atribuciones que constan en la Ley y en los estatutos de la compañía.

La Compañía "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MACAS "MACASHEAVYTRUCKS S.A.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Dr. Oswaldo Infante Zavala, Notario Cuarto del Cantón Santo Domingo, el 27 de julio del 2017 y se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santo Domingo el 01 de agosto del 2017, con el numero 169, repertorio N.° 2768.

Felicitándole por esta designación, le solicito aceptar el presente nombramiento al pie del mismo

Atentamente,

Sr. JUAN CARLOS MACAS CANDO

Acepto el cargo de Gerente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MACAS "MACASHEAVYTRUCKS S.A.", Santo Domingo, 29 de julio del 2019.

MACAS TAPIA CARLOS VICENTE C.C. 010170666-1

Dirección: Av. Los Colonos s/n y Esmeraldas diagonal a la Estación de Servicios Petros Santo Domingo – Ecuador Teléfono: 022757296

Correo Electrónico: macasheavytrucks@hotmail.com